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ÅRSMELDING 2022 
                      
Styret har i perioden bestått av: 
Leder:  Alexander Jansen 
Nestleder:  Bjørnar Jørgensen 
Kasserer: Janita Tysnes 
Sekretær: Bjørnar Larsen 
Styremedlem: Knut Valle 
Styremedlem: Steinar Jonassen 
 
1. varamedlem Magne Pettersen 
2. varamedlem Bjørn Brede 
3. varamedlem Thor Remme 
 

Innledning 

Styret har i arbeidsåret 2022 avholdt 1. møte med pir sjefer, 5 styremøter samt årsmøte for 
2021. Året har vært preget av normal aktivitet.  

Administrasjon og drift. 

Av de store tingene administrasjonen har jobbet med i 2022 er VM 2023 og planer for 
utskifting av pir A1/A2.  

I tillegg til dette er det mange andre ting som står på dagsordren for administrasjon som f.eks. 
innkrevinger, utbetalinger, omsetning og utleie av båtplasser osv. 

Sakene. 

Styret har blant annet behandlet følgende saker i 2022: 

Ferdigstillelse av salget av gamle pir C. 

Problemer med at det blir dumpet snø i Marinepollen er tatt opp med Vågan kommune. 

Løsning for ny internett tilgang i båthavna. Dagens løsning oppleves som mangelfull. Framfør 
med fiber har vært vurdert. Dialog med Telenor pågår om et trådløst alternativ.  

EHF løsning for inngående faktura er satt i drift. Samme løsning for utgående faktura kan 
også være aktuell i framtiden. 

En egen prosjektgruppe har jobbet med planene for utskifting av pir A1/A2. 
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Adgang til pirene med bil/henger for nødvendig transport. 

Mathias Eilertsen har overtatt som ny båtkoordinator for VM i skreifiske. 

Sky løsningen One Drive er tatt i bruk for å gjøre distribusjonen av dokumenter mellom 
styremedlemmene enklere. Kan også utvides til distribuere dokumenter til hele 
medlemsmassen. 

 

Økonomi 

Regnskapet til Båthavna for 2022 viser at økonomien er under kontroll med et resultat på  

kr 386.860,- i VBSF og kr 473.112,- i VM. 

Likviditeten i foreninga er god med innestående i bank på ca 1,8 mill. 

Båthavna må driftes slik at vi ikke er avhengig av VM for å gå med overskudd. 

Styret har gjort det de kan for å skaffe andre inntekter til havna bl.a. utleie av ledige båtplasser. 
Dette ga oss i 2022 en inntekt på 262.296,-. 

Sluttord. 

Styret har lagt fram sin beretning for arbeidsåret 2022 slik at den skal gjenspeile arbeidet med 
de utfordringer som har dukket opp. I tillegg til de faste og forutsigbare hendelser gjennom et 
helt år. Styret har løst oppgavene etter beste evne for en aktiv og frisk forening. Vågan Båt og 
Sjøfiskeforening baserer sin drift på basis av frivillig innsats, demokrati, likeverd og lojalitet. 
Vi ser for oss nødvendigheten av en stor dugnadsaktivitet i år som tidligere år, med tanke på 
de oppgavene som ligger foran oss. Vi tenker da på framtidige VM arrangementer, 
investeringer samt vedlikehold og drift av alle de anlegg og funksjoner som må ivaretas for at 
foreningen skal framstå som en veldrevet forening også i framtiden.  

Pr. 31.12.2022 var det 257 medlemmer i havna og 3 ledige båtplasser, alle på A2. 

 

Alexander Jansen   Bjørnar Jørgensen  Janita Tysnes 

Leder     Nestleder   Kasserer 

 

Bjørnar Larsen   Knut Valle   Steinar Jonassen 

Sekretær    Styremedlem    Styremedlem 
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